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Protokół przed przyjęciem przez Radę Miejską
Protokół Nr XXII/2012
z sesji Rady Miejskiej w Policach

w dniu 28 sierpnia 2012 roku

- stan radnych  Rady Miejskiej 

         
                                       - 21

- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik   - 20
  nr 3 do protokołu
- nieobecnych (Adam Pacholik)                                                           -  1

Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.

PRZEBIEG OBRAD

Pkt  -  1  -  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

O godzinie 8.00 Przewodniczący Rady W. Król otworzył XXII sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest
17 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.
Pkt  -  2  -  Przedstawienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady W. Król poinformował, że wpłynęły dwa                     wnioski do porządku obrad: 
- z dnia 28.08.2012r. od Pana Burmistrza dot. projektu uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Police z Powiatowego Banku Spółdzielczego w Policach (pismo stanowi zał. nr 5 do protokołu).
- o wprowadzenie do porządku obrad punktu – projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach. Autorem wniosku jest Komisja Rewizyjna (pismo stanowi zał. nr 6 do protokołu).

Przewodniczący zaproponował, aby skarga była rozpatrywana przed punktem interpelacje i zapytania radnych.

Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad.

                                                                                      Projekt porządku obrad

stanowi zał. nr 7 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Przewodniczący Rady W.Król przedstawił porządek obrad.
Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu
26 czerwca 2012 r.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Przęsocin,  Tanowo.

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Polic w spółkach kapitałowych prawa handlowego.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2012 – 2025.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2012.
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach.
10. Interpelacje i zapytania radnych.

11. Wolne wnioski.

12. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad, które przedstawia się następująco:

za – 19 radnych
przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Porządek obrad został przez Radę przyjęty jednogłośnie.

Pkt  -   3  -  Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 26 czerwca 2012 r.
Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu.
Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, które przedstawia się następująco:

za – 19 radnych
przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.

Protokół został przez Radę przyjęty jednogłośnie.
Pkt  -  4  -  Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej 
w dniu 26 czerwca do dnia 28 sierpnia 2012r. przedstawił Burmistrz
W. Diakun.
W dyskusji głos zabrali: radny J.Chmielewski, Burmistrz Polic W.Diakun, Przewodniczący Rady W.Król.
Radni nie zgłosili więcej uwag do sprawozdania.

Sprawozdanie stanowi załącznik
nr 8  do protokołu. 
Pkt  -  5  -  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Przęsocin,  Tanowo.

Nacz. Wydz. GG Z.Bobrowicz - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za – 19  radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę.
Uchwała Nr XXII/155/2012 stanowi załącznik nr 9                         do protokołu.
Od godz. 8.20 w sesji uczestniczy 20 radnych (przybył radny B.Pachis).
Pkt  -  6  -  Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Polic w spółkach kapitałowych prawa handlowego.

Nacz. Wydz. DG B.Olonko - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za – 20  radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę.
Uchwała Nr XXII/156/2012 stanowi załącznik nr 10  do protokołu.
Pkt  -  7  -  Podjęcie uchwały w sprawie zmian                          w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2012 – 2025.

Skarbnik Gminy J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za – 20  radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę.
Uchwała Nr XXII/157/2012 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Pkt  -  8  -  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu             i w budżecie Gminy Police na rok 2012.

Skarbnik Gminy J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za – 20  radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę.
Uchwała Nr XXII/158/2012 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Pkt  -  9  -  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                    w Policach.

Radny W.Borowski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały.

W dyskusji głos zabrali: radna P.Nowak, radny W.Borowski, radny M.Łapko oraz Przewodniczący Rady W.Król.
Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za – 17 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 3
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przyjęta przez Radę.

Uchwała Nr XXII/159/2012 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Pkt  -  10  -  Interpelacje i zapytania radnych.

Pkt  -  11  -  Wolne wnioski.

Radna J.Zielińska – przy remoncie nawierzchni chodnikowej na                           ul. Roweckiego 72 – 74 krawężniki po jednej stronie są dużo wyższe niz po stronie przeciwnej. Zwracaja na to uwagę mieszkańcy, którzy mają problem             z  parkowaniem.
W autobusach linii samorządowej na miejscu dla matki z dzieckiem jest bardzo niebezpieczny element – tablica i uchwyt do niej informujący o trasie autobusu, który jest wykonany z blachy. Dziecko lub każdy inny pasażer może sobie rozciąć o niego głowę. Radna poprosiła o usunięcie zagrożenia. 
Z-ca Burmistrza J.Pisański poinformował, że na ul. Roweckiego bedą montowane słupki uniemożliwiające postój samochodów, szczególnie w obrębie skrzyżowania okolice ul. Rurowa – Roweckiego, ponieważ samochody blokują przejście dla pieszych po jednej i po drugiej stronie.
Radny A.Partyka zwrócił się z prośbą, aby Nadleśnictwo Trzebież zrobiło przegląd po ostatniej nawałnicy między lasem a cmentarzem. Dużo drzew jest powalonych przy nowym ogrodzeniu. 
Z-ca Burmistrza J.Pisański stwierdził, że przy cmentarzu sa prowadzone prace 
od strony ul. Piłsudskiego. 
Radny A. Partyka stwierdził, że chodzi o drugą bramę cmentarza koło nowego płotu.

Radny J.Chmielewski - odczytał swoje interpelacje, które stanowią załącznik
nr 14  do protokołu. 

Z-ca burmistrza J.Pisański stwierdził, że na spotkaniu Rady Osiedlowej nr 6 był sygnał dot. Przejadu wózków inwalidzkich koło cukierni „Mega“. Gdy zakończą się roboty przy przebudowie chodnika na ul. Roweckiego, będzie budowane przejście dla pieszych. Będą posadowione słupki przy cukierni „Mega“, aby uniemożliwić parkowanei samochodów, a umożliwić przejście               i przejazd dla wózków.
Radna P.Nowak zwróciła się z prośbą o wyjaśnienie sprawy niedofinansowania węzła kompostowni z Regionalnego Programu Operacyjnego, poinformowania o przebiegu sprawy.
Z-ca Burmistrza P.Mirowski poinformował, że Urząd odwołał sie od decyzji Urzędu Marszałkowskiego, ale niestety dofinansowania nie otrzymalismy. Zarzucono pewne niedociągnięcia z punktu widzenia ochrony środowiska. Rozbudowa wiązała się z zainstalowaniem urządzeń zasilanych silnikami spalinowymi i w związku z tym pokazano nam pewne uchybienia i ich negatywne oddziaływanie na środowisko. Przy każdej tego typu inwetycji takie urządzenia występują. Eksperci z Urzędu Marszałkowskiego mieli inne zdanie. Wojewódzki Sąd Administraycyjny zarzucił nam kwestie proceduralne                       i wskazał, że Urząd Marszałkowski powinien nas odesłać do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w celu wykonania określonych operatów związanych z oddziaływaniem na środowisko. Jednocześnie odrzucił zaskarżenie decyzji Urzędu Marszałkowskiego i dofinansowania nie mamy. Dziwnym jest fakt, że zostały niewykorzystane środki w tym programie przez Urząd Marszałkowski. 
Radna P.Nowak stwierdziła, że odrzucenie natstępuje z przyczyn formalnych. Jeśli z przyczyn merytorycznych, to jest oddalenie. Czy my popełniliśmy jakieś błędy formalne na etapie wnoszenia skargi ? Prosze o odpowiedź na piśmie.
Z-ca burmistrza P.Mirowski poinformował, że żadnych błędów formalnych Urząd nie popełnił.
Radny K.Kowalewski - odczytał swoje interpelacje, które stanowią załączniki
nr 15 - 18  do protokołu. 

Burmistrz Polic W.Diakun naszym zadaniem jest posiadanie schroniska dla osób bezdomnych. Przymierzamy się do tego i będziemy informować Radę.
Z-ca Burmistrza J.Pisański toaleta – zastanawiamy się. Toaleta z obsługa to koszt 200 tys. rocznie. Myślimy o toalecie 2 – 3 stanowiskowej z obsługą. Będziemy dyskutować na etapie tworzemnia budżetu. 
Fontanna – sterownik czasowy między godz. 10.00 a 20.00. Będziemy rozmawiać. 

Nacz. Wydz. DG B.Olonko stwierdziła, że nie widzi podstaw do obniżenia kupcom na targowisku stawek opłat z tytułu prowadzoenej budowy przy ul. Bankowej. Kupcom obniżane były stawki przy modernizacji targowiska. Targowisko funkcjonuje bez zakłóceń. Posiadający lokale użytkowe wiedzieli, że będzie prowadzona inwestycja i otrzymali lokale na preferencyjnych warunkach, jako lokale zamienne bezprzetargowo. Nie widzimy podstaw do wprowadzania dodatkowych ulg.
Radna Z.Hlek poinformowała, że mieszkańcy Przęosocina                                        z nowowybudowanych domów na ul. Szczecińskiej proszą o namalowanie pasów przejścia dla pieszych na wysokości sklepu ogrodniczego. Dzieci uczęszczają do szkoły, nie ma chodnika po jednej stronie, a ruch jest bardzo duży.
Pkt  -  12  -  Zamknięcie obrad.

Przewodniczący W. Król stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach i ogłosił
o godz. 9.10  zakończenie XXII sesji Rady Miejskiej w Policach.

Protokołowała:

I. Zagórska-Król


Przewodniczący Rady

                                                                                             Witold  Król
